
ZARZĄDZENIE Nr 53.2004 
 

Burmistrza Tłuszcza 
 

z dnia 15 września 2004 r. 
 

  

w sprawie powołania komisji do odbioru inwestycji - Rozbudowa i przebudowa S.U.W w 
Postoliskach. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 

  

§ 1 
 
Powołuje się, komisję do odbioru inwestycji - Rozbudowa i przebudowa S.U.W. w 
Postoliskach w następującym składzie: 
 

-         przedstawiciele Gminy Tłuszcz; 
 
1.     Jan Krzysztof Białek            - Burmistrz Tłuszcza 
 
2.     Jerzy Nowak                       - Kierownik Wydziału BGGK  
 
3.     Leszek Zaręba                     - Dyrektor ZGKiM 
 

-         przedstawiciel wykonawcy; 
 

-         prowadzący nadzór inwestycji.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


